

Smlouva o dílo

na kompletní dodávku stavebních prací
uzavřená
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
mezi smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY :

Objednatel : Obec Čerčany

ul. Václavská 36, 257 22 Čerčany
Zastoupená: Mgr. Martinem Richterem
IČ: 00231584
Bankovní spojení: ČS a.s. Benešov
Číslo účtu: 320039369/0800
Tel: 317 776 311
E-mail: ou@cercany.cz, epodatelna@cercany.cz

Zhotovitel : J.L.T. – stavební společnost, spol. s r.o.

Se sídlem v Jesenici u Prahy, ul. Budějovická 702
Zastoupená: Ing. Pavlem Jágrem
IČ: 457 92 348
DIČ: CZ 457 92 348
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 133 388 475/0300
Telefon: 603 445 454
e-mail: jlt@jlt.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

1. Předmětem smlouvy je provedení stavby " **Chodník ul. Družstevní, Čerčany**" na pozemcích parc. č. 1377/1, 1377/3, 1377/4, 1382, 1389/3, 1378/2, vše k.ú. Čerčany.
2. Předmět smlouvy je vymezen v projektové dokumentaci stavby „Chodník a parkovací stání ul. Družstevní, Čerčany“ z 10/2018 a Soupisech stavebních prací objektů stavby.
3. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami, dle projektové dokumentace, platných ČSN a v souladu s technickými kvalitativními podmínkami TKP.
4. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem.
5. Realizace předmětu plnění a cenová nabídka obsahuje veškeré práce a služby nezbytné k úplnému provedení díla, kterým se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí a dodávek potřebných materiálů a činností, nezbytných pro řádné provedení díla, zejména:
 - a) Zajištění nezbytných opatření nutných pro ochranu inženýrských sítí, zejména zajištění vytýčení stávajících inženýrských sítí.
 - b) Zajištění geodetického vytýčení stavby odpovědným geodetem.
 - c) Provedení opatření k dočasné ochraně stávající vzrostlé vegetace, zabezpečení ochrany staveniště, strojů a materiálů na staveništi.

- d) Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejných ploch a dopravně inženýrského opatření včetně úhrady všech poplatků.
 - e) Zajištění dopravního značení k dopravnímu opatření, jejich údržba, přemísťování a odklizení.
 - f) Zajištění a provedení předepsaných a dohodnutých zkoušek a revizí, vztahujících se k prováděnému dílu.
 - g) Zajištění dokladů o kvalitě a vlastnostech použitých výrobků
 - h) Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění potřebných ploch
 - i) Odstranění, odvoz a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
 - j) Uvedení okolí stavby do původního stavu.
 - k) Oznámení o zahájení stavby dotčeným správcům inženýrských sítí.
 - l) Zajištění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby č. j. MUBN/84716/2019/VÝST, vydaného MěÚ Benešov dne 11.7.2019.
 - m) Koordinační a kompletační činnost včetně zajištění podkladů pro předání a převzetí dokončené stavby.
 - n) Provádění denního úklidu staveniště a odstranění znečištění komunikace či škod na komunikaci.
 - o) Vedení stavebního deníku do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí dokončené stavby.
6. Předmětem dodávky jsou všechny předepsané doklady, geodetické zaměření skutečného provedení a dokumentace skutečného provedení stavby.

III. LHŮTA PLNĚNÍ:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění prací na díle dle této Smlouvy nejpozději do 1 týdne po předání staveniště.
2. Zhotovitel je povinen dokončit dílo dle této Smlouvy a předat je Objednavateli v těchto termínech:
do 30. 8. 2020.
Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob do 30 dnů po podpisu smlouvy a to písemnou formou, přičemž v zápisu uvede objednatel všechny podmínky, které je nutno dodržovat při jeho užívání.

V případě, že z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebude možné provádět práce v souladu s příslušnými ČSN a ON, bude termín předání zcela dokončeného díla posunut o dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek.

IV. CENA ZA DÍLO:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedené dodávky a práce na základě řádně vystavené faktury zhotovitele. Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají níže uvedenou celkovou cenu díla, stanovenou na základě předaného projektu, v níž jsou zahrnuty veškeré v budoucnu vzniklé náklady zhotovitele, zejména cena materiálu, práce, zařízení staveniště, jeho provoz údržbu a následné vyklizení a takto stanovenou cenu není možno jakýmkoliv způsobem jednostranně zvýšit. Smluvní strany sjednávají následující cenu díla:

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí

Celková cena díla bez DPH: 2 623 745 Kč

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době provádění prací.

Slovy: dva miliony šest set dvacet tři tisíce sedm set čtyřicet pět korun českých

Podkladem pro sjednání výše uvedené ceny je cenová nabídka zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.

Případná změna ceny díla může nastat jestliže:

- objednatel bude písemně požadovat provedení prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu smlouvy
- objednatel bude písemně požadovat vypustit některé práce předmětu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (např. neodpovídající geologické údaje, apod.)

Bude-li objednatel požádán o dodatečnou změnu či doplnění rozsahu prací oproti předaným podkladům, bude smlouva po odsouhlasení oběma smluvními stranami doplněna písemným dodatkem smlouvy se zpřesněním smluvního předmětu a času plnění a oceněním dodatečně sjednaných prací.

Zhotovitel provede případné vícepráce požadované objednatelem a konečná cena díla bude stanovena jako součin odsouhlasených výměr skutečně provedených prací a jednotkových cen uvedených v příloze této smlouvy. Pokud nebude cenová nabídka obsahovat shodnou položku, bude nová položka doceněna podle ceníku URS.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

- 1) Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčních plateb na základě dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu dni tohoto měsíce a tento den je dnem zdanitelného plnění.
- 2) Úhrada ceny díla bude provedena na základě daňového dokladu – faktury. Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací s tím, že bude fakturováno za skutečně provedené práce v cenách vyplývajících z položkového rozpočtu. Bez soupisu provedených prací je faktura neúplná.
- 3) Všechny faktury jsou splatné do 30 dnů po prokazatelném doručení. Pokud jsou faktury vráceny, začíná lhůta splatnosti teprve od prokazatelného doručení nové opravené faktury, přičemž termínem úhrady se rozumí den jejího odepsání z účtu objednatele.
- 4) Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s předáním dokončeného díla.
- 5) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle vystavené faktury, vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- za každý den prodlení platby.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE:

- 1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu:
nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy
- 2) Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo, a to do 5 dnů po oznámení zhotovitele o jeho dokončení a výzvě k jeho převzetí. Objednatel však není povinen dílo převzít, pokud toto dílo vykazuje vady a nedodělky bránící užívání. O předání a převzetí díla bude sepsán a smluvními stranami podepsán předávací protokol, v němž budou uvedeny případné vady a nedodělky.
- 3) Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

- 1) Zhotovitel provede práce dle této smlouvy v kvalitě dle předpisů a vyhlášek, platných pro provádění těchto prací.
- 2) Zhotovitel odpovídá za dodržení podmínek předaného stavebního povolení, dopravně inženýrského rozhodnutí a ostatních povolení a rozhodnutí pokud jsou vydány.
- 3) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost na staveništi, včetně nezbytného zajištění výkopů proti úrazům a nehodám. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel.

- 4) Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla nebo po odstranění posledních vad a nedodělků podle toho, co nastane později.
- 5) Zhotovitel bude vést stavební deník, do kterého bude zaznamenávat postupy prací a rozhodující údaje o stavbě. Deník bude trvale k dispozici na stavbě. Zápisy do stavebního deníku budou obě strany řešit do 3 pracovní dnů a výsledku jejich jednání bude opět proveden zápis do stavebního deníku. Technickému dozoru objednatele bude umožněn neomezený přístup na stavbu. Nebude-li na zápis jakékoli smluvní strany reagováno do tří pracovních dnů, považuje se tento za odsouhlasený druhou smluvní stranou.
- 6) Zhotovitel vyzve objednatele písemně zápisem do stavebního deníku k prověření zakrývaných prací min. 3 dny předem.
- 7) Od okamžiku podpisu protokolu o předání staveniště až do okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí díla nese nebezpečí vzniku škody na něm zhotovitel.
- 8) Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na požádání objednateli předložit.
- 9) Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.

VIII VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:

- 1) Smluvní strany zmocňují k jednání v rozsahu této smlouvy tyto své pracovníky:
Objednatel: Kamil Jarolímek – ve věcech technických

Zhotovitel: Ing. Pavel Jágr – ve věcech smluvních
Ing. Lukáš Jágr – ve věcech technických

Objednatel je oprávněn změnit osobu stavebního technického dozoru, přičemž tato změna je účinná oznámením formou zápisu do stavebního deníku.

- 2) Záruční lhůta byla mezi smluvními stranami dohodnuta na 36 měsíců od data sepsání a podepsání protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Případné závady uplatněné objednatelem v záruční lhůtě, začne zhotovitel odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do 7 dnů od jejich uplatnění na svůj náklad. Zároveň bude zhotovitel dbát, aby byly tyto závady odstraněny v termínu co možná nejkratším.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, objednatel obdrží 2 výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změny smlouvy se provádí písemně ve formě číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami, a to ve stejném počtu výtisků. V počtu 3 výtisků budou rovněž vyhotoveny veškeré písemnosti, které se na základě některého ustanovení této smlouvy mají stát její nedílnou součástí jako jedna z příloh.
- 4) Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

V Čerčanech, dne 6. 6. 2020

Objednatel:

Příloha č. 1

Oceněný výkaz výměr z cenové nabídky

J.L.T.-stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovická 701, 252 42 Jesenice
IČO: 45792348 DIČ: CZ45792348
Zhotovitel:

Záměr vyvěšen dne: ✓
dle § 39, zák. 128/2000 Sb.

4

Schváleno radou obce dne: 4. 6. / kolo 5. 6. kolo

Schváleno zastupitelstvem obce dne: ✓

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201814-1
Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

JKSO: 82227
Místo: Čerčany

CC-CZ:
Datum: 27.01.2020

Objednatel:
Obec Čerčany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

IČ: 45792348
DIČ: CZ45792348

Projektant:
Ing.Pavel Kubísek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Kubísek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 623 745,32
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 623 745,32
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 623 745,32	550 986,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 174 731,84
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

J.L.T.stavební společnost, spol. s r.o.
Budějovice 701 752 12
IČO:457 923 48
27.01.2020

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201814-1

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Místo: Čerčany

Datum: ##

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 623 745,32	3 174 731,84
SO 101a	Chodník	685 665,95	829 655,80
SO 401	Veřejné osvětlení	439 352,59	531 616,63
SO 101b	Parkovací stání,neuznatelné náklady	1 498 726,78	1 813 459,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 623 745,32	3 174 731,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101a - Chodník

JKSO: 82227
Místo: Čerčany

CC-CZ:
Datum: 27.01.2020

Objednatel:
Obec Čerčany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

IČ: 45792348
DIČ: CZ45792348

Projektant:
Ing.Pavel Kubísek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Kubísek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			685 665,95
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			685 665,95
DPH základní	21,00%	ze	685 665,95
snižená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH			829 655,80

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

27.01.2020

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101a - Chodník

Místo: Čerčany

Datum: 27.01.2020

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	685 665,95
HSV - Práce a dodávky HSV	635 665,95
1 - Zemní práce	152 014,22
4 - Vodorovné konstrukce	4 905,00
5 - Komunikace pozemní	338 079,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	82 015,40
997 - Přesun sutě	17 086,95
998 - Přesun hmot	41 565,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	685 665,95

ROZPOČET

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101a - Chodník

Místo: Čerčany

Datum: 27.01.2020

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

685 665,95

HSV - Práce a dodávky HSV

635 665,95

1 - Zemní práce

152 014,22

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	60,00	180,00
"úsek A"3,00					3,000		
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	990,00	2 970,00
3,00					3,000		
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	36,150	100,00	3 615,00
"chodník ZÚ"26,35					26,350		
"vjezd KÚ"9,80					9,800		
Součet					36,150		
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	36,150	50,00	1 807,50
26,35+9,80					36,150		
5	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	41,125	120,00	4 935,00
"úsek B chodník"(6,68+9,62+65,95)*0,50					41,125		
6	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,750	65,00	373,75
"vjezd KÚ"5,75					5,750		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	86,600	65,00	5 629,00
"úsek A"15,00+2,00					17,000		
"úsek B"6,89+59,81+1,90+1,00					69,600		
Součet					86,600		
8	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	44,401	120,00	5 328,12
"výkaz kubatur ornice"444,01*0,10					44,401		
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	180,590	180,00	32 506,20
"výkaz kubatur výkop"224,99					224,990		
"odpočet ornice"-44,400					-44,400		
Součet					180,590		
10	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	123,960	120,00	14 875,20
"meziskládka ornice"44,40					44,400		
"meziskládka zeminy"17,58					17,580		
"převoz zpět"44,40+17,58					61,980		
Součet					123,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	50,00	150,00
"úsek A"3,00					3,000		
12	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	50,00	150,00
"úsek A"3,00					3,000		
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	250,00	750,00
3,00					3,000		
14	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	5,00	15,00
"úsek A"3,00					3,000		
15	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenu stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	5,00	15,00
"úsek A"3,00					3,000		
16	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	3,000	5,00	15,00
3,00					3,000		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	180,590	180,00	32 506,20
224,99-44,40					180,590		
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	722,360	2,00	1 444,72
"skládka 14 km"180,590*4					722,360		
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	61,981	60,00	3 718,86
"meziskládka ornice"44,401					44,401		
"meziskládka zeminy"17,58					17,580		
Součet					61,981		
20	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 96 % PS	m3	17,580	65,00	1 142,70
"výkaz kubatur násyp"17,58					17,580		
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,981	17,00	1 053,68
"meziskládka ornice"44,401					44,401		
"meziskládka zeminy"17,58					17,580		
Součet					61,981		
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	325,062	60,00	19 503,72
"skládka"180,590*1,800					325,062		
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	252,369	30,00	7 571,07
"úsek A zelený pás"194,023					194,023		
"úsek A vegetační úpravy"58,346					58,346		
Součet					252,369		
24	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	470,340	25,00	11 758,50
"chodník úsek A"251,60					251,600		
"chodník úsek B"145,10					145,100		
"vjezd úsek A"64,80					64,800		
"vjezd úsek B"8,84					8,840		
Součet					470,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							4 905,00
25	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	10,900	450,00	4 905,00
"výkaz kubatur Beton C 12/15"2,18/0,20					10,900		
5 - Komunikace pozemní							338 079,26
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	396,700	126,00	49 984,20
"chodník úsek A"251,60					251,600		
"chodník úsek B"145,10					145,100		
Součet					396,700		
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	73,640	168,00	12 371,52
"vjezdy"64,80+8,84					73,640		
28	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	50,625	25,00	1 265,63
"úsek A chodník"19,00*0,50					9,500		
"úsek B chodník"(6,68+9,62+65,95)*0,50					41,125		
Součet					50,625		
29	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,625	530,00	26 831,25
"úsek A chodník"19,00*0,50					9,500		
"úsek B chodník"(6,68+9,62+65,95)*0,50					41,125		
Součet					50,625		
30	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	396,800	260,00	103 168,00
"chodník úsek A"251,60					251,600		
"chodník úsek B"145,20					145,200		
31	M	592453080	dlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	398,920	252,00	100 527,84
"chodník úsek A"251,60-0,81					250,790		
"chodník úsek B"145,20-1,02					144,180		
32	M	592452670	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,885	419,00	789,82
"chodník úsek A"0,81					0,810		
"chodník úsek B"1,02					1,020		
33	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	73,840	260,00	19 198,40
"vjezd úsek A"64,80					64,800		
"vjezd úsek B"8,84+0,20					9,040		
Součet					73,840		
34	M	592451090	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	71,427	315,00	22 499,51
"vjezd úsek A"64,80					64,800		
"vjezd úsek B"9,04-3,12					5,920		
Součet					70,720		
35	M	592452671	dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	3,214	449,00	1 443,09
"vjezd úsek B"3,12					3,120		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

82 015,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	19,000	360,00	6 840,00
"úsek A vozovka"15,00+4,00					19,000		
37	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	6,060	139,00	842,34
19,00-(10,00+3,00)					6,000		
38	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	10,100	107,00	1 080,70
8,00+2,00					10,000		
39	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	3,030	315,00	954,45
3,00					3,000		
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	82,250	360,00	29 610,00
"úsek B chodník"6,68+9,62+65,95					82,250		
41	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	73,427	139,00	10 206,35
"úsek B chodník"6,68+9,62+65,95-(6,55+3,00)					72,700		
42	M	592174950	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	6,616	107,00	707,91
"úsek B chodník"4,50+2,05					6,550		
43	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	3,030	315,00	954,45
"úsek B chodník"3,00					3,000		
44	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	22,030	240,00	5 287,20
"úsek A chodník"5,03+6,50+8,30					19,830		
"úsek B chodník"1,50+0,70					2,200		
Součet					22,030		
45	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	22,250	57,00	1 268,25
46	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	103,250	50,00	5 162,50
47	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	103,250	95,00	9 808,75
"úsek A obnova vozovky"19,00+2*0,50					20,000		
"úsek B obnova vozovky"6,68+9,62+65,95+2*0,50					83,250		
Součet					103,250		
48	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	103,250	90,00	9 292,50
"úsek A obnova vozovky"19,00+2*0,50					20,000		
"úsek B obnova vozovky"6,68+9,62+65,95+2*0,50					83,250		
Součet					103,250		
997 - Přesun sutě							17 086,95
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,748	120,00	1 889,76
"živičný recyklát"5,264					5,264		
"kamenivo"10,484					10,484		
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	141,556	15,00	2 123,34
"živičný recyklát skládka investora"5,2644*1					5,264		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"kamenivo"10,484*13					136,292		
51	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	33,522	120,00	4 022,64
"betonová dlažba"9,218					9,218		
"betonové obrubníky"17,753+1,323					19,076		
"dopravní značky"0,208					0,208		
"oplocení"0,242+4,073					4,315		
"vrata a vrátka"0,420+0,285					0,705		
52	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	314,214	15,00	4 713,21
"betonová dlažba skládka investora"9,218					9,218		
"betonové obrubníky"(17,753+1,323)*13					247,988		
"dopravní značky skládka investora"0,208*1					0,208		
"oplocení"(0,242+4,073)*13					56,095		
"vrata a vrátka skládka investora"(0,420+0,285)*1					0,705		
53	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	33,522	60,00	2 011,32
"betonová dlažba"9,218					9,218		
"betonové obrubníky"17,753+1,323					19,076		
"dopravní značky"0,208					0,208		
"oplocení"0,242+4,073					4,315		
"vrata a vrátka"0,420+0,285					0,705		
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,294	60,00	1 697,64
"beton"9,218+1,323+17,753					28,294		
55	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,484	60,00	629,04
10,484					10,484		
998 - Přesun hmot							41 565,12
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	129,891	320,00	41 565,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00

57	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě,skutečné provedení	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
58	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
59	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
60	K	072002000	Sílniční provoz,dopravní opatření a zajištění DIO	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00

VP - Vícepráce 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

JKSO: 82227

Místo: Čerčany

CC-CZ:

Datum: 27.01.2020

Objednatel:

Obec Čerčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

IČ:

45792348

DIČ:

CZ45792348

Projektant:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				439 352,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				439 352,59
DPH základní	21,00%	ze	439 352,59	92 264,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				531 616,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

27.01.2020

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Čerčany

Datum: 27.01.2020

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	439 352,59
HSV - Práce a dodávky HSV	24 093,66
1 - Zemní práce	349,26
5 - Komunikace	23 744,40
PSV - Práce a dodávky PSV	98 481,05
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	11 301,05
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	87 180,00
M - Práce a dodávky M	299 077,88
21-M - Elektromontáže	163 799,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	135 278,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 700,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	17 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	439 352,59

ROZPOČET

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Čerčany

Datum: 27.01.2020

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

439 352,59

HSV - Práce a dodávky HSV

24 093,66

1 - Zemní práce

349,26

1	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,821	60,00	349,26
"Zemina skládka "3,234*1,800					5,821		

5 - Komunikace

23 744,40

2	K	567114111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	m2	5,520	345,00	1 904,40
"překopy vozovky"9,20*0,60					5,520		
3	K	D1N6VP11	Silnice II., III. tř. netuhé zatížení V podloží P11 - ACO11 40 mm, ACL16 60 mm, spoj. postřik, SCC8/10 120mm, ŠD 150	m2	9,200	1 500,00	13 800,00
9,20*1,00					9,200		
4	K	D2N3CHP11	Obslužné komunikace netuhé zatížení CH podloží P11 - ACO8 40 mm, spoj. postřik, recyklát 60 mm, MZ 150 mm	m2	6,700	1 200,00	8 040,00
"chodník ul.Družstevní"6,70*1,00					6,700		

PSV - Práce a dodávky PSV

98 481,05

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

11 301,05

5	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	241,100	25,50	6 148,05
237,10+4*1,00					241,100		
6	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	149,723	32,50	4 866,00
241,10*0,621					149,723		
7	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	7,000	41,00	287,00
6,00+1,00					7,000		

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

87 180,00

8	K	748132300	Montáž svítidlo na výložník	kus	6,000	450,00	2 700,00
"SL 01-06"6,00					6,000		
9	M	348444501	svítidlo venkovní LED osvětlení komunikace	kus	6,000	14 080,00	84 480,00
"třída intenzity osvětlení G3,životnost LED 40 000hod,stupeň krytí IP 65,světelný tok svítidla 5 503 lm,konstrukce z hliníkové slitiny"							
"např.AMPERA MIDI 32LED/500mA,50W"6,00					6,000		

M - Práce a dodávky M

299 077,88

21-M - Elektromontáže

163 799,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,000	17,50	315,00
			6,00*3		18,000		
11	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	56,000	17,50	980,00
			2*4*6,00+4*2,00		56,000		
12	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	6,000	1 440,00	8 640,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
13	M	316741071	stožár osvětlovací UZNA 8 - 133/ 108/89 pozinkovaný - uliční	kus	6,000	10 010,00	60 060,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
14	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	920,00	2 760,00
			3,00		3,000		
15	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	405,00	2 430,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
16	M	348444712	výložník obloukový UZD1-2000 jednoduchý	kus	4,000	3 113,00	12 452,00
			"SL 01-04"4,00		4,000		
17	M	348444711	výložník obloukový UZD1-500 jednoduchý	kus	2,000	2 816,00	5 632,00
			"SL 05-064"2,00		2,000		
18	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	288,00	1 728,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
19	M	345627850	Stožárová svorkovnice SV-A 6.16.4 s průchozí pojistkou	kus	6,000	552,00	3 312,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
20	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	57,000	21,00	1 197,00
			4*10,00+2*8,50		57,000		
21	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	57,000	18,50	1 054,50
22	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	269,100	52,00	13 993,20
			"napájecí vedení"237,10+4*1,00		241,100		
			"zatažení do stožáru"6*2,00*2+2*2,00		28,000		
23	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	269,100	183,00	49 245,30
			"napájecí vedení"237,10+4*1,00		241,100		
			"zatažení do stožáru"6*2,00*2+2*2,00		28,000		
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							135 278,88
24	K	460010024	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,240	1 350,00	324,00
			0,240		0,240		
25	K	460050014	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	6,000	1 370,00	8 220,00
			"SL 01-06"6,00		6,000		
26	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,234	2 700,00	8 731,80
			"SL 01-06"6,00*0,70*0,70*1,10		3,234		
27	M	286113210	trubka kanalizace plastová 250x1000 mm SN4	kus	6,000	553,00	3 318,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"SL 01-06"6,00		6,000		
28	K	460080015	Hlavice základu z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,064	2 700,00	172,80
			4,00*0,40*0,40*0,10		0,064		
29	K	460150134	Hloubení kabelových zapázených rýh nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	193,000	135,00	26 055,00
			"chodník"1,50+103,40+7,80+74,00+6,30		193,000		
30	K	460150154	Hloubení kabelových zapázených rýh nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	14,500	152,00	2 204,00
			"vjezdy"9,00+5,50		14,500		
31	K	460150164	Hloubení kabelových zapázených rýh nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	64,400	160,00	10 304,00
			"volný terén"64,40		64,400		
32	K	460150294	Hloubení kabelových zapázených rýh nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	9,200	320,00	2 944,00
			"překopy vozovky"9,20		9,200		
33	K	460421142	Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm	m	193,000	85,00	16 405,00
			"chodník"1,50+103,40+7,80+74,00+6,30		193,000		
34	M	592132500	deska betonová 50x20x3,5 cm	kus	386,000	65,00	25 090,00
35	K	460421182	Lože kabelu z písku nebo sterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	64,400	85,00	5 474,00
			"volný terén"64,40		64,400		
36	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	6,000	105,00	630,00
			6,00		6,000		
37	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	80,300	30,00	2 409,00
			74,00+6,30		80,300		
38	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	216,700	20,00	4 334,00
			"chodník"1,50+103,40+7,80+74,00+6,30		193,000		
			"vjezdy"9,00+5,50		14,500		
			"překopy vozovky"9,20		9,200		
39	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	14,500	76,00	1 102,00
			"vjezdy"9,00+5,50		14,500		
40	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE KF 09090	m	14,500	50,00	725,00
41	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	9,200	117,00	1 076,40
			"překopy vozovky"9,20		9,200		
42	M	286112390	trubka s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEX,PVC	kus	18,400	188,00	3 459,20
			9,20*2		18,400		
43	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	193,000	35,00	6 755,00
			"chodník"1,50+103,40+7,80+74,00+6,30		193,000		
44	K	460560154	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4	m	14,500	45,00	652,50
			"vjezdy"9,00+5,50		14,500		
45	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	64,400	55,00	3 542,00
			"volný terén"64,40		64,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	460560294	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	9,200	85,00	782,00
"překopy vozovky" 9,20					9,200		
47	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	3,234	150,00	485,10
"přebytek výkopu SL 01-06" 6,00*0,70*0,70*1,10					3,234		
48	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	42,042	2,00	84,08
3,234*13					42,042		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 700,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

17 700,00

49	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
50	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
51	K	043203000	Měření bez rozlišení-revizní zpráva	Kč	1,000	9 200,00	9 200,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101b - Parkovací stání,neuznatelné náklady

JKSO: 82227

Místo: Čerčany

CC-CZ:

Datum: 27.01.2020

Objednatel:

Obec Čerčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

IČ: 45792348

DIČ: CZ45792348

Projektant:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Pavel Kubísek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 498 726,78
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 498 726,78
DPH základní	21,00%	ze	1 498 726,78	314 732,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 813 459,40
v CZK				

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

27.01.2020

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101b - Parkovací stání,neuznatelné náklady

Místo: Čerčany

Datum: 27.01.2020

Objednatel: Obec Čerčany

Projektant: Ing.Pavel Kubísek

Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 498 726,78
HSV - Práce a dodávky HSV	1 091 276,38
1 - Zemní práce	401 018,55
4 - Vodorovné konstrukce	7 515,00
5 - Komunikace pozemní	431 810,92
8 - Trubní vedení	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	177 189,80
997 - Přesun sutě	12 999,71
998 - Přesun hmot	58 742,40
PSV - Práce a dodávky PSV	130 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	130 000,00
M - Práce a dodávky M	277 450,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	277 450,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 498 726,78

ROZPOČET

Stavba: Chodník a parkovací stání ul.Družstevní,Čerčany

Objekt: SO 101b - Parkovací stání,neuznatelné náklady

Místo: Čerčany Datum: 27.01.2020
Objednatel: Obec Čerčany Projektant: Ing.Pavel Kubísek
Zhotovitel: J.L.T. - stavební společnost, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing.Pavel Kubísek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 498 726,78**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 091 276,38**

1 - Zemní práce **401 018,55**

1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	45,000	60,00	2 700,00
"úsek A"45,00					45,000		
2	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	52,000	60,00	3 120,00
"úsek A"52,00					52,000		
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	97,000	990,00	96 030,00
45,00+52,00					97,000		
4	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	66,665	120,00	7 999,80
"úsek A vozovka"(121,04+10,49+1,80)*0,50					66,665		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	112,702	65,00	7 325,63
"úsek A"105,022+7,68					112,702		
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	62,735	120,00	7 528,20
"výkaz kubatur ornice"627,35*0,10					62,735		
7	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	209,845	180,00	37 772,10
"výkaz kubatur výkop"272,58					272,580		
"odpočet ornice"-62,735					-62,735		
Součet					209,845		
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	127,610	120,00	15 313,20
"meziskládka ornice"62,735					62,735		
"meziskládka zeminy"1,07					1,070		
"převoz zpět"62,735+1,07					63,805		
Součet					127,610		
9	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	45,000	50,00	2 250,00
"úsek A"45,00					45,000		
10	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	52,000	50,00	2 600,00
"úsek A"52,00					52,000		
11	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	45,000	50,00	2 250,00
"úsek A"45,00					45,000		
12	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	52,000	50,00	2 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"úsek A"52,00		52,000		
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	97,000	250,00	24 250,00
			45,00+52,00		97,000		
14	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	45,000	5,00	225,00
			"úsek A"45,00		45,000		
15	K	162301905	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	52,000	5,00	260,00
			"úsek A"52,00		52,000		
16	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenu stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	45,000	5,00	225,00
			"úsek A"45,00		45,000		
17	K	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	52,000	5,00	260,00
			"úsek A"52,00		52,000		
18	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	97,000	5,00	485,00
			45,00+52,00		97,000		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	209,845	180,00	37 772,10
			272,58-62,735		209,845		
20	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	839,380	2,00	1 678,76
			"skládka 14 km"209,845*4		839,380		
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	63,805	60,00	3 828,30
			"meziskládka ornice"62,735		62,735		
			"meziskládka zeminy"1,07		1,070		
			Součet		63,805		
22	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS	m3	1,070	65,00	69,55
			"výkaz kubatur násyp"1,07		1,070		
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	63,805	17,00	1 084,69
			"meziskládka ornice"62,735		62,735		
			"meziskládka zeminy"1,07		1,070		
			Součet		63,805		
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	377,722	60,00	22 663,32
			"skládka"209,845*1,800		377,722		
25	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	252,369	30,00	7 571,07
			"úsek A zelený pás"194,023		194,023		
			"úsek A vegetační úpravy"58,346		58,346		
			Součet		252,369		
26	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	513,240	25,00	12 831,00
			"parkovací stání úsek A"513,24		513,240		
27	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	252,369	70,00	17 665,83
			"úsek A zelený pás"194,023		194,023		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"úsek A vegetační úpravy"58,346					58,346		
Součet					252,369		
28	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	252,00	3 780,00
15,00					15,000		
29	M	103715100	substrát zahradnický B 70 l bal.PE	kus	15,000	120,00	1 800,00
"výměna půdy 70 l"15,00					15,000		
30	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	350,00	5 250,00
31	M	026504870	Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm, ZB	kus	15,000	3 500,00	52 500,00
32	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	15,000	266,00	3 990,00
33	M	052171180	tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm	m3	1,058	5 000,00	5 290,00
0.0235*3*15					1,058		
34	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	150,00	2 250,00
35	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	650,00	7 800,00
0,200*15,00*4,00					12,000		
4 - Vodorovné konstrukce							7 515,00
36	K	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	16,700	450,00	7 515,00
"výkaz kubatur Beton C 12/15*3,34/0,20					16,700		
5 - Komunikace pozemní							431 810,92
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	513,240	168,00	86 224,32
"parkovací stání úsek A"513,24					513,240		
38	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	57,165	25,00	1 429,13
"úsek A vozovka"(121,04+10,49+1,80-19,00)*0,50					57,165		
39	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	57,165	530,00	30 297,45
"úsek A vozovka"(121,04+10,49+1,80-19,00)*0,50					57,165		
40	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	513,240	260,00	133 442,40
"parkovací stání úsek A"513,24					513,240		
41	M	592452621	dlažba KROSO 24x17x8 cm přírodní	m2	499,182	345,00	172 217,79
"parkovací stání úsek A"513,24-19,00					494,240		
42	M	592451080	dlažba skladebná 20x10x8 cm červená	m2	19,570	419,00	8 199,83
"parkovací stání úsek A,vyznačení stání"38*5,00*0,10					19,000		
8 - Trubní vedení							2 000,00
43	K	R 2	Úprava poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
"vodoměrná šachta úsek A"1,00					1,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							177 189,80
44	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	290,00	2 030,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"P 4 Dej přednost v jízdě"1,00		1,000		
			"A 7b Zpomalovací práh"1,00		1,000		
			"A 12b Děti"1,00		1,000		
			"E 7b Směrová šipka"1,00		1,000		
			"IP 11a Parkoviště"1,00		1,000		
			"IP 12 Vyhrazené parkoviště"1,00		1,000		
			"E 1 Počet 2x"1,00		1,000		
			Součet		7,000		
45	M	404455550	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 500 x 700 mm	kus	2,000	1 005,00	2 010,00
			"IP 11a Parkoviště"1,00		1,000		
			"IP 12 Vyhrazené parkoviště"1,00		1,000		
			Součet		2,000		
46	M	404455670	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 300 x 200 mm	kus	1,000	660,00	660,00
			"E 1 Počet 2x"1,00		1,000		
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	4,000	765,00	3 060,00
			"P 4" 1,00		1,000		
			"A 7b, A 12b, E 7b"1,00		1,000		
			"IP 11a Parkoviště"1,00		1,000		
			"IP 12 + E 1"1,00		1,000		
			Součet		4,000		
48	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	4,000	700,00	2 800,00
			4,00		4,000		
49	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	4,000	30,00	120,00
			4,00		4,000		
50	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	7,000	153,00	1 071,00
			7,00		7,000		
51	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	128,900	42,00	5 413,80
			"V 10d Vodící proužek 0,50/0,50/0,25"128,90		128,900		
52	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,000	250,00	500,00
			"V 10f Vyhrazené parkoviště"2*1,00*1,00		2,000		
53	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	128,900	5,00	644,50
54	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	50,00	100,00
			2,000				
55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	226,980	360,00	81 712,80
			"úsek A vozovka"121,04+10,49+1,80-(15,00+4,00)		114,330		
			"úsek A parkovací stání"102,65+2*5,00		112,650		
			Součet		226,980		
56	M	592174600	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	11,797	139,00	1 639,78
			226,98-215,30		11,680		
57	M	592174120	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	217,453	105,00	22 832,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"úsek A"102,65		102,650		
			"parkovací stání"102,65+2*5,00		112,650		
			Součet		215,300		
58	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	115,330	50,00	5 766,50
			"úsek A obnova vozovky"(121,04+10,49+1,80)-19,00+2*0,50		115,330		
59	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	115,330	95,00	10 956,35
			"úsek A obnova vozovky"(121,04+10,49+1,80)-19,00+2*0,50		115,330		
60	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	115,330	90,00	10 379,70
			"úsek A obnova vozovky"(121,04+10,49+1,80)-19,00+2*0,50		115,330		
61	K	966006131	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky uklínovanými kameny	kus	4,000	350,00	1 400,00
			"stávající sloupky dopravních značek"4,00		4,000		
62	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	62,000	250,00	15 500,00
			"122,38/2"62,00		62,000		
63	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	122,380	60,00	7 342,80
			"úsek A"3,10+4,40+3,05+102,50+3,10+3,88+2,35		122,380		
64	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	250,00	500,00
			"vrátka šířky 1,50m"2,00		2,000		
65	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	750,00	750,00
			"vrata šířky 5,10"1,00		1,000		
997 - Přesun sutě							12 999,71
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,533	120,00	1 023,96
			"živičný recyklát"8,533		8,533		
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	8,533	15,00	128,00
			"živičný recyklát skládka investora"8,533*1		8,533		
68	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,322	120,00	3 878,64
			"betonová dlažba"9,218		9,218		
			"betonové obrubníky"23,104		23,104		
69	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	309,570	15,00	4 643,55
			"betonová dlažba skládka investora"9,218		9,218		
			"betonové obrubníky"23,104*13		300,352		
70	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,322	60,00	1 939,32
			"betonová dlažba"9,218		9,218		
			"betonové obrubníky"23,104		23,104		
71	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,104	60,00	1 386,24
			"betonové obrubníky"23,104		23,104		

998 - Přesun hmot

58 742,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	183,570	320,00	58 742,40

PSV - Práce a dodávky PSV

130 000,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

130 000,00

73	K	R 1	Montáž sdělovacích kabelů rozvody přes 15 žil	ks	1,000	130 000,00	130 000,00
"přeložka sdělovacího vedení CETIN dl.101,70m"1,00					1,000		

M - Práce a dodávky M

277 450,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

277 450,40

74	K	460150134	Hloubení kabelových zapážených nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	101,700	313,00	31 832,10
"přeložení sdělovacího vedení"101,70					101,700		
75	K	460150264	Hloubení kabelových zapážených nezapážených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	204,700	716,00	146 565,20
"odkrytí vedení VN"103,00					103,000		
"odkrytí sdělovacího vedení"101,70					101,700		
Součet					204,700		
76	K	460520131	Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových	m	103,000	145,00	14 935,00
"ochrana vedení VN"103,00					103,000		
77	M	592133950	žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27- 100 100x23x19 cm	kus	103,000	270,00	27 810,00
"ochrana vedení VN"103,00					103,000		
78	M	592133450	poklop kabelového žlabu TK 2 AZD 28-50 50x23x4 cm	kus	103,000	120,00	12 360,00
"ochrana vedení VN"103,00					103,000		
79	K	460560124	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 4	m	101,700	96,00	9 763,20
"přeložka sdělovacího vedení CETIN"101,70					101,700		
80	K	460560264	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	204,700	167,00	34 184,90
"odkrytí vedení VN"103,00					103,000		
"odkrytí sdělovacího vedení"101,70					101,700		
Součet					204,700		

VP - Vícepráce

0,00

